
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE (APARELHO DE
ULTRASSONOGRAFIA DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO) Nº 035/2014 - SMS

Processo: 3.688/2014 – Pregão Público Presencial nº 063/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Comercial Isototal LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
06.305.092/0001-02.

Objeto: Aquisição Material Permanente (Aparelho de Ultrassonografia Digital de Alta Resolução)

Valor Global: 138.900,00 (cento e trinta e oito mil e novecentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.302.0103.2680 – GERENC. DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 20/08/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Sérgio Duarte Coutinho Junior –
Comercial Isototal LTDA-ME

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 118/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Aquisição de Material Permanente (Armário de Aço, bebedouro Elétrico, Computador, Escada de Abrir, Forno de
Microondas, Geladeira, Relógio de Parede Digital e Outros). O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de
Saúde, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento
licitatório Pregão Público Presencial nº 118/2014 - Processo Administrativo n° 14.712/2014 e adjudica as empresas
1)SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, 2)
ALBARELLO E CIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.022.965/0001-73, 3) SIMEIA A.H.M. MUSTAFA - EPP,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, vencedoras do certame do objeto acima citado, conforme os valores
constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.720 de 22/07/2014 pág. 87, Diário Oficial do
Município de Corumbá – Ed. nº 502 de 22/07/2014 pág. 02 e Diário Oficial da União nº138 de 22/07/2014 – pág. 204.

Ordenador de Despesas: Dinaci Vieira Marques Ranzi –Secretária Municipal de Saúde.

Corumbá-MS, 19 de Agosto de 2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0281bc2a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T02:14:27+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




